河南大学深入学习实践

科学发展观活动领导小组

校学组发〔2009〕18号

★

关于对《河南大学领导班子分析检查报告》
征求意见的通知

各单位学习实践活动领导小组：

根据省委安排部署，我校从2009年3月开始，开展深入学习实践科学发展观活动。经过学习调研、查摆问题，并结合专题民主生活会的意见建议，整理形成了《河南大学领导班子分析检查报告（征求意见稿）》，此稿是学校领导班子的初步分析检查，诚请学校师生员工提出宝贵的意见和建议，我们将充分吸收，努力改进。
一、认真组织评议
各基层党委、党总支、直属党支部要组织处级领导班子、教师代表（包括民主党派负责人、高层次人才、人大代表政协委员等）、学生代表对学校领导班子分析检查报告进行讨论评议，并将整理汇总的意见建议电子稿发至huodongban@henu.edu.cn。学校还将召开有关代表参加的座谈会，征求意见建议。同时，师生员工也可通过发送电子邮件到huodongban@henu.edu.cn的方式反映对分析检查报告的意见建议。
二、突出评议重点

组织评议时要注意引导师生员工查看“五个方面的情况”、把好“五个方面的质量关”。

查看“五个方面的情况”就是看领导班子分析检查报告是否联系了以下五个方面的情况：一是看借鉴运用学习调研、解放思想讨论和领导班子民主生活会的成果情况；二是看客观反映我校贯彻落实科学发展观的实际情况；三是看深入反思在改革发展稳定工作中出现的失误和教训情况；四是看深刻分析当前国际经济环境对我校带来的挑战和不利影响情况；五是看进一步明确推动科学发展的努力方向、总体思路、工作要求和主要措施等。

把好“五个方面的质量关”就是看领导班子分析检查报告是否达到以下五个方面的质量要求：一是查摆问题是否突出客观性；二是剖析原因是否突出深刻性；三是明确方向是否突出科学性；四是整改措施是否突出可操作性；五是分析检查报告是否突出对学校校科学发展的指导性。

三、截止时间
6月24日（周三）上午12：00。

特此通知
           河南大学学习实践活动领导小组办公室

                    2009年6月22日

文件

PAGE
- 2 -